• Bene N° 1 - Villetta unifamiliare ubicata a Barbania (TO) - Frazione Perrero, 26 	
(Coord. Geografiche: 45.30004, 7.60161)	

DESCRIZIONE	

Casa unifamiliare a due piani fuori terra, inserita in area di pertinenza, di proprietà  esclusiva, distinta 
in mappa al CT come f.6 n.703 (ente urbano) di metri quadri 461 (quattrocentosessantuno).	
L’edificio formante un unico corpo da terra a tetto, ha i piani collegati fra loro mediante rampa di scala 
interna. E’ composto al piano terreno da: soggiorno, cantina attrezzata con dispensa, servizio igienico; 
al piano primo da: due camere, un bagno, disimpegno a ridosso del vano scala, balcone e terrazzo, con